Жилищный комитет
N9 02-08-121/17-0-0

от 29.12.2017

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

?6. 12. 2017 № 2 6 2 2т

Об исключении из Реестра собственности
Санкт-Петербурга сведений о нежилом
помещении 3-Н по адресу: Санкт-Петербург,
Малая Посадская ул., д. 6, лит. Б

В связи с уточнением имущественно-правового статуса и выявлением
принадлежности к общему имуществу собственников помещений многоквартирного
дома нежилого помещения 3-Н расположенного по адресу: Санкт-Петербург, Малая
Посадская ул., д. 6, лит. Б, кадастровый номер 78:07:0003032:3211 (далее - Объект):

1. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению «Имущество
Санкт-Петербурга» обеспечить:

1.1. Государственную регистрацию прекращения права государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект по доверенности от Комитета
имущественных отношений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет).

1.2. Представление в Управление разграничения и учета имущества Комитета
документов о государственной регистрации прекращения права государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект в течение десяти рабочих дней с даты
получения.

2. Управлению разграничения и учета имущества Комитета обеспечить
исключение сведений об Объекте из Реестра собственности Санкт-Петербурга
в течение десяти рабочих дней после исполнения пункта 1.2 настоящего
распоряжения.

3. Управлению информатизации и автоматизации в течение десяти рабочих дней
обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу:
www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитедй; А.В. Герман

000634516251

http://www.commim.spb.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

27.12. г017 2 6 2 3 -!)з

Об исключении из Реестра собственности
Санкт-Петербурга сведений о нежилом
помещении 2-Н по адресу; Санкт-Петербург,
Малая Посадская ул., д. 6, лит. Б

В связи с уточнением имущественно-правового статуса и выявлением
нринадлежности к общему имуществу собственников помещений многоквартирного
дома нежилого помещения 2-Н расположенного но адресу: Санкт-Петербург, Малая
Посадская ул., д. 6, лит. Б, кадастровый номер 78:07:0003032:3210 (далее - Объект):

1. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению «Имущество
Санкт-Петербурга» обеспечить:

1.1. Государственную регистрапию прекращения права государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект но доверенности от Комитета
имущественных отношений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет).

1.2. Представление в Управление разграничения и учета имущества Комитета
документов о государственной регистрации прекращения права государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект в течение десяти рабочих дней с даты
получения.

2. Управлению разграничения и учета имущества Комитета обеспечить
исключение сведений об Объекте из Реестра собственности Санкт-Петербурга
в течение десяти рабочих дней после исполнения пункта 1.2 настоящего
раеноряжения.

3. Управлению информатизации и автоматизации в течение десяти рабочих дней
обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу:
www.commim.spb.ru в информационпо-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Ь hw:o
Заместитель председателя Комитета', А.В. Герман

http://www.commim.spb.ru

/ :

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

2  7. 12. 2017
№ 2 6 2 4

Об исключении из Реестра собственности
Санкт-Петербурга сведений о нежилом
помещении 5-Н по адресу; Санкт-Петербург,
Большая Пушкарская ул., д. 40, лит. А

В связи с уточнением имущественно-правового статуса и выявлением
принадлежности к общему имуществу собственников помещений многоквартирного
дома нежилого помещения 5-Н, расположенного по адресу; Санкт-Петербург, Большая
Пушкарская ул., д. 40, лит. А, кадастровый номер 78:07:0003088; 1439 (далее - Объект):

1. Внести изменение в распоряжение КУГИ от 10.06.1998 № 786-р
«О регистрации права государственной собственности Санкт-Петербурга на объекты
нежилого фонда», исключив из Перечня объектов недвижимости, находящихся
в государственной собственности Санкт-Петербурга, утвержденного указанным
распоряжением КУГИ, строку с порядковым номером 15481.

2. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению «Имущество
Санкт-Петербурга» обеспечить:

2.1. Государственную регистрацию прекращения права государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект по доверенности от Комитета
имущественных отношений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет).

2.2. Представление в Управление разграничения и учета имущества Комитета
документов о государственной регистрации прекращения права государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект в течение десяти рабочих дней с даты
получения.

3. Управлению разграничения и учета имущества Комитета обеспечить
исключение сведений об Объекте из Реестра собственности Санкт-Петербурга
в течение десяти рабочих дней после исполнения пункта 2.2 настоящего
распоряжения.

4. Управлению информатизации и автоматизации в течение десяти рабочих дней
обеспечить размещение расноряжениы на официальном сайте Комитета по адресу
www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитета А.В. Герман

http://www.commim.spb.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

27. 12. ОТ № 2 6 2 5 -рз

Об исключении из Реестра собственности
Санкт-Петербурга сведений о нежилом
помещении 1-Н по адресу; Санкт-Петербург,
Большая Пушкарская ул., д. 21, лит. А

В СВЯЗИ с уточнением имущественно-правового статуса и выявлением принадлежности
к общему имуществу собственников помещений многоквартирного дома нежилого
помещения 1-П, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, Большая Пушкарская ул., д. 21,
лит. А, кадастровый номер 78:3069:0:2:1 (далее - Объект):

1. Внести изменение в распоряжение КУГИ от 10.06.1998 № 786-р «О регистрации права
государственной собственности Санкт-Петербурга на объекты нежилого фонда», исключив
из Перечня объектов недвижимости, находящихся в государственной собственности Санкт-
Петербурга, утвержденного указанным распоряжением КУГИ, строку с порядковым номером
15494.

2. Внести изменение в распоряжение КУГИ от 23.05.2000 № 930-р «О регистрации права
государственной собственности Санкт-Петербурга на объекты недвижимости, расположенные
на территории Санкт-Петербурга», исключив из Перечня объектов недвижимости,
находящихся в государственной собственности Санкт-Петербурга, утвержденного указаннъш
распоряжением КУГИ, строку с порядковым номером 389.

3. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению «Имущество
Санкт-Петербурга» обеспечитъ:

3.1. Государственную регистрацию прекращения нрава государственной собственности
Санкт-Петербурга на Объект но доверенности от Комитета имущественнъгх отношений
Санкт-Петербурга (далее -  Комитет).

3.2. Предетавление в Управление разграничения и учета имущества Комитета
документов о государственной регистрации прекращения нрава государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект в течение десяти рабочих дней с даты получения.

4. Управлению разграничения и учета имущества Комитета обеспечитъ исключение
сведений об Объекте из Реестра собственности Санкт-Петербурга в течение десяти рабочих
дней после исполнения пункта 3.2 настоящего распоряжения.

5. Управлению информатизации и автоматизации в течение десяти рабочих дней
обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу
www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитета Г А.В. Герман

http://www.commim.spb.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

2 7. 12. 2017 2 6 2 6 ”РЗ

Об исключении из Реестра собственности
Санкт-Петербурга сведений о нежилом
помещении 7-Н по адресу: Санкт-Петербург,
Зверинская ул., д. 42, лит. А

В связи с уточнением имущественно-правового статуса и выявлением
принадлежноети к общему имуществу собственников помещений многоквартирного
дома нежилого помещения 7-Н, расположенного по адресу; Санкт-Петербург,
Зверинская ул., д. 42, лит. А, кадастровый номер 78:07:0003046:2933 (далее - Объект):

1. Управлению разграничения и учета имущества Комитета в течение десяти
рабочих дней обеспечить исключение сведений об Объекте из Реестра собственности
Санкт-Петербурга после издания настоящего распоряжения.

2. Управлению информатизации и автоматизации в течение десяти рабочих дней
обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу:
www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной еети «Интернет».

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитета

7

А.В. Герман

http://www.commim.spb.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-НЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

2  7. 12. 2017 №  2  6  2  7  'Р З

Об исключении из Реестра собственности
Санкт-Петербурга сведений о нежилом
помещении 4-Н по адресу; Санкт-Петербург,
Каменноостровский пр., д. 426, лит. А

В связи с уточнением имущественно-правового статуса и выявлением
принадлежности к общему имуществу собственников помещений многоквартирного
дома нежилого помещения 4-Н расположенного по адресу: Санкт-Петербург,
Каменноостровский нр., д. 426, лит. А, кадастровый номер 78:07:0003126:2613
(далее - Объект):

1. Внести изменение в распоряжение КУГИ от 10.12.2001 № 1976-р
«О регистрации права государственной собственности Санкт-Петербурга на объекты
недвижимости, расположенные на территории Санкт-Петербурга», исключив
из Перечня объектов недвижимости, находящихся в государственной собственности
Санкт-Петербурга, утвержденного указанным распоряжением КУГИ, строку
с порядковым номером 541.

2. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению «Имущество
Санкт-Петербурга» обеспечить:

2.1. Государственную регистрацию прекращения права государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект по доверенности от Комитета
имущественных отношений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет).

2.2. Представление в Управление разграничения и учета имущества Комитета
документов о государственной регистрации прекращения права государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект в течение десяти рабочих дней с даты
получения.

3. Управлению разграничения и учета имущества Комитета обеспечить
исключение сведений об Объекте из Реестра собственности Санкт-Петербурга
в течение десяти рабочих дней после исполнения пункта 2.2 настоящего
распоряжения.

4. Управлению информатизации и автоматизации в течение десяти рабочих дней
обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу:
www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

!■
Заместитель председателя Комитета А.В. Герман

http://www.commim.spb.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-НЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

№ 2 б 2 8 'РЗ2 1. 1 2 . 2017

Об исключении из Реестра собственности
Санкт-Петербурга сведений о нежилом
помещении 2-Н по адресу: Санкт-Петербург,
наб. реки Карповки, д. 19, лит. А

В связи с уточнением имущественно-правового статуса и выявлением
принадлежности к общему имуществу собственников помещений многоквартирного
дома нежилого помещения 2-Н, расположенного по адресу; Санкт-Петербург, наб.
реки Карповки, д. 19, лит. А, кадастровый номер 78:07:0003125:2371 (далее - Объект):

1. Внести изменение в распоряжение КУГИ от 10.06.1998 № 786-р
«О регистрации права государственной собственности Санкт-Петербурга на объекты
нежилого фонда», исключив из Перечня объектов недвижимости, находящихся
в государственной собственности Санкт-Петербурга, утвержденного указанным
распоряжением КУГИ, строку с порядковым номером 14404.

2. Управлению разграничения и учета имущества Комитета обеспечитъ
исключение сведений об Объекте из Реестра собственности Санкт-Петербурга
в течение десяти рабочих дней после издания настоящего распоряжения.

3. Управлению информатизации и автоматизации в течение десяти рабочих дней
обеспечитъ размещение распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу
www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Ком.йтета А.В. Герман

http://www.commim.spb.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-НЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

2 6 221 М. 2017

Об исключении из Реестра собственности
Санкт-Петербурга сведений о нежилом
помещении 4-Н по адресу: Санкт-Петербург,
Большая Зеленина ул., д. 13, лит. А

№

В связи с уточнением имущеетвенно-правового статуса и выявлением
принадлежноети к общему имущеетву еобетвенников помещений многоквартирного
дома нежилого помещения 4-Н, расположенного по адрееу: Санкт-Петербург, Большая
Зеленина ул., д. 13, лит. А, кадастровый номер 78:07:0003138:157 (далее - Объект):

1. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению «Имущество
Санкт-Петербурга» обеепечить:

1Л. Прекращение действия договора аренды от 29.01.2004 № 15-А005893.
1.2. Представление в Управление разграничения и учета имущеетва Комитета

документов о прекращении права дейетвия договора аренды от 29.01.2004
№ 15-А005893 в течение дееяти рабочих дней с даты получения.

2. Управлению разграничения и учета имущества Комитета в течение десяти
рабочих дней обеспечить исключение сведений об Объекте из Рееетра еобственноети
Санкт-Петербурга после исполнения пункта 1.2 наетоящего раепоряжения.

3. Управлению информатизации и автоматизации в течение дееяти рабочих дней
обеепечить размещение распоряжения на официальном сайте Комитета по адресу:
www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной еети «Интернет».

4. Контроль за иеполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель предеедателя Комитета

/

А.В. Герман

http://www.commim.spb.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-НЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

2  7. 12. 2017 №  2 6  5 О ’ Р а

Об исключении из Реестра собственности
Санкт-Петербурга сведений о нежилом
помещении 1 -Н по адресу: Санкт-Петербург,
Колпинская ул., д. 19, лит. А

В связи с уточнением имущественно-правового статуса и выявлением
принадлежности к общему имуществу собственников помещений многоквартирного
дома нежилого помещения 1-Н расположенного по адрееу; Санкт-Петербург,
Колпинекая ул., д. 19, лит. А, кадастровый номер 78:07:0003139:3298 (далее - Объект):

1. Внести изменение в распоряжение КУГИ от 04.08.2000 № 1381-р
«О региетрации права государственной собственности Санкт-Петербурга на объекты
недвижимости, расположенные на территории Санкт-Петербурга», иеключив
из Перечня объектов недвижимоети, находящихся в государственной еобственности
Санкт-Петербурга, утвержденного указанным распоряжением КУГИ, строку
с порядковым номером 184.

2. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению «Имущество
Санкт-Петербурга» обеспечить:

2.1. Государственную регистрацию прекращения права государственной
собетвенности Санкт-Петербурга на Объект по доверенности от Комитета
имущественных отношений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет).

2.2. Представление в Управление разграничения и учета имущества Комитета
документов о государетвенной регистрации прекращения права государственной
собетвенности Санкт-Петербурга на Объект в течение дееяти рабочих дней с даты
получения.

3. Управлению разграничения и учета имущества Комитета обеспечить
исключение сведений об Объекте из Реестра собственности Санкт-Петербурга
в течение десяти рабочих дней после исполнения пункта 2.2 настоящего
раепоряжения.

4. Управлению информатизации и автоматизации в течение дееяти рабочих дней
обеспечить размещение раепоряжения на официальном сайте Комитета по адресу:
www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитета А.В. Герман

http://www.commim.spb.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД

2  7. 12 . 2017 №  2  6  3 1

Об исключении из Реестра собственности
Санкт-Петербурга сведений о нежилом
помещении 1-Н по адресу: Санкт-Петербург,
Петергоф, Санкт-Петербургский пр., д. 41, лит. А

В связи с уточнением имущественно-правового статуса и выявлением
принадлежности к общему имуществу собственников помещений многоквартирного
дома нежилого помещения 1-Н, расположенного по адресу: Санкт-Петербург,
Петергоф, Санкт-Петербургский пр., д. 41, лит. А, кадастровый номер
78:40:0019232:1105 (далее - Объект):

1. Санкт-Петербургскому государственному казенному учреждению
«Имущество Санкт-Петербурга» обеспечить:

1.1. Государственную регистрацию прекращения права государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект но доверенности от Комитета
имущественных отнощений Санкт-Петербурга (далее -  Комитет).

1.2. Представление в Управление разграничения и учета имущества Комитета
документов о государственной регистрации прекращения права государственной
собственности Санкт-Петербурга на Объект в течение десяти рабочих дней с даты
получения.

2. Управлению разграничения и учета имущества Комитета обеспечить
исключение сведений об Объекте из Реестра собственности Санкт-Петербурга
в течение десяти рабочих дней после исполнения пункта 1.2 настоящего
распоряжения.

3. Управлению информатизации и автоматизации в течение десяти рабочих
дней обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте Комитета
по адресу: www.commim.spb.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя Комитета А.В. Герман

http://www.commim.spb.ru